
Or.0050.146.2019 
 

ZARZĄDZENIE NR  146 /2019 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 21 października 2019 roku 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie nr 149/2017                  
z dnia 10.11.2017r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
z siedzibą w Kowalewie Pomorskim. 
 
Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 
 
§1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim 
stanowiącym  Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie nr 
149/2017 z dnia 10.11.2017r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego z siedzibą w Kowalewie Pomorskim wprowadzam następujące zmian: 

1. W Rozdziale IV w  § 14 ust. 1 skreśla pkt 15 i 16 
2. W Rozdziale IV  w § 14 w ust. 3 dopisuje się pkt 11 w następującym brzmieniu: 

„11.) prowadzenie całości spraw związanych z administrowaniem budynku Urzędu 
Miejskiego przy ul. Konopnickiej 13 w Kowalewie Pomorskim  w okresie objętym gwarancją 
wykonawcy adaptacji budynku.” 
 
 
§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Burmistrz Miasta 
 

 /-/ Jacek Żurawski 


